UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN DÂN TỘC

Số:           /BDT-HCTH

V/v kết quả thực hiện Kế hoạch

 số 409/KH-UBND và tình hình

quản lý nhà nước về đo lường

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng 12 năm 2023

Kính gửi:

Sở Khoa học và Công nghệ

Căn cứ văn bản số 1536/KHCN-TĐC ngày 30/11/2023 của Sở Khoa học và

Công nghệ, về việc đề nghị báo cáo kết quả thực hiện Kế hoạch số 409/KH-UBND

và tình hình quản lý nhà nước về đo lường. Ban Dân tộc báo cáo kết quả thực hiện

như sau:

Căn cứ nhiệm vụ phối hợp được giao cho các sở, ngành theo Mục 5 Phần V

của của Kế hoạch số 409/KH-UBND ngày 30/8/2021 của UBND tỉnh Bắc Giang,

về việc triển khai Đề án “Tăng cường, đổi mới hoạt động đo lường hỗ trợ doanh

nghiệp Việt Nam nâng cao năng lực cạnh tranh và hội nhập quốc tế giai đoạn đến

năm 2025, định hướng đến năm 2030” trên địa bàn tỉnh Bắc Giang. Lãnh đạo Ban

Dân tộc đã quán triệt, phổ biến, tuyên truyền nội dung của Kế hoạch số 409/KH-

UBND ngày 30/8/2021 đến cán bộ, công chức cơ quan làm công tác dân tộc trên

địa bàn tỉnh và vùng dân tộc thiểu số, miền núi của tỉnh; hàng năm, giao cho Phòng

Hành chính – Tổng hợp phối hợp, đăng tải tuyên truyền các nội dung liên quan trên

Cổng thông tin điện tử của Ban Dân tộc.

Ban Dân tộc gửi Sở Khoa học và Công nghệ tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng, đơn vị CM;

- Lưu: VT, HC-TH.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nhữ Văn Nam

		namnv_bdt@bacgiang.gov.vn
	2023-12-10T09:42:07+0700

		2023-12-10T10:14:59+0700

		2023-12-10T10:15:08+0700

		Ban_dantoc_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-12-10T10:15:33+0700